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FINANZA E IMPRESA 

• BTP. Continuano a scendere i ren
dimenti netti dei Btp, ormai sempre 
più vicini a «rompere» anche la soglia 
del sette percento: all'asta di ieri dei ti
toli triennali i rendimenti netti sono 
passati dal 7,44 al 7,27% mentre a r 

3uella dei Btp quinquennali sono scesi 
al 7,43 al 7,39%. • . 

• ENEL. In ripresa, a settembre, la ' 
domanda di energia elettrica che ha 
registrato, rispetto allo slesso mese del 
1992, un incremento dell'I,5%. Com
plessivamente la richiesta di elettricità 
nei primi nove mesi dell anno non ha 
subito particolari variazioni rispetto al
lo stesso periodo del '92. In particolare 
gli usi civili (domestico e terziario) 
cont'iuano a svilupparsi con tassi mo
derati (circa il 3%) mentre gli usi indu
striali sono rimasti sugli stessi livelli del 
settembre dell'anno scorso, interrom
pendo una lunga serie di variazioni in 
negativo. 
• BANCO NAPOLI. Risultati in cre
scita per il Banco di Napoli nel primo 
semestre '93. Il consiglio d'ammini
strazione, riunito ieri «Napoli, ha ap

provato la relazione semestrale dell'i
stituto che evidenzia un margine lordo 
di gestione di 538 miliardi, in aumento 
del 38,3% rispetto allo stesso periodo 
dello scorso anno. 
• VALDO. Il fatturato consolidato 
della Valeo è sceso nei primi nove me
si del 1992 del 4,2% a 14,8 miliardi di 
franchi (oltre 4.100 miliardi di lire) ri
spetto allo stesso periodo del 1992. Il 
gruppo di componenti per l'auto che 
fa capo alla Cerus di Carlo de Benedet
ti precisa che nel periodo le sue vendi
te sono calate dell' 11 % in Europa men
tre sono salite del 35% in Amenca e in 
Asia. 
• ASSOPEGNO. Serafino Gatti, do
cente di Diritto commerciale alla «Sa
pienza» e consigliere d'amministrazio-
nc della Banca di Roma, e il nuovo 
presidente dell'associazione tra gli isti
tuti di credito su pegno. Lo ha eletto ie
ri l'assemblea annuale dell'associazio
ne. L'Assopegno raggruppa 60 istituti 
di credito su pegno italiani che, nel 
1992, hanno erogato prestiti per oltre 
1.200 miliardi. 

I nuovi aumenti di capitale 
«frenano» Piazza Affari 
E d MILANO Mercato d'attesa 
ieri, nell'ultimo giorno del me-
•se borsistico di ottobre, in vista 
della partenza di una serie im
ponente di aumenti di capita
le. Sono 4.700 i miliardi che le 
società chiederanno nel ciclo 
di novembre, con 11 operazio
ni tra cui quella della Rat, di 
gran lunga la più importante. 
Nonostante questo, l'indice 
Mib ha tenuto e anzi ha segna
to una lievissima crescita dello 
0,08% (quota 1.251). inter
rompendo un ciclo di cinque 
sedute al ribasso. Dopo le ven
dite pesanti delle ultime gior
nate, con ordini anche dall'e
stero in seguito alla proclama
zione dello sciopero generale. 
il mercato si e ritagliato una 

pausa di riflessione. I riporti 
hanno evidenziato uno sco
perto diffuso ma non impo
nente, fatta eccezione per le 
Keriin (18 lire di deport). Le 
ordinarie, dopo un tentativo di 
rialzo, sono poi crollate a 315 
lire (-5,77%), le Montedison 
hanno leggermente ceduto a 
817.6 (-0,10). Perleduesocie
tà il mercato e rimasto in attesa 
degli esiti dei consigli di ammi
nistrazione. 

Le vendite paiono essersi ar
ginate anche sulle Fiat alla vi
gilia dell'aumento di capitale. 
Le ordinarie hanno contenuto 
la flessione allo 0,35% al prez
zo medio di 5.641 lire. Tra gli 
altri titoli guida, in lieve miglio
ramento le Generali a 38.622 

( + 0,10), quasi invariate le 
Mediobanca a 15.605 (-0.02), 
in arretramento le Olivetti a 
1.791 (-1). Positivi i valori del
le aziende a capitale pubblico. 
Le Comit hanno fatto un balzo 
dell'1% a 4.363. le Credito Ita
liano hanno recuperato lo 0,45 
a 2.238. Ritorno di interesse 
anche dall'estero sulle Sip a 
3.450 ( + 1.71), leggermente 
meno vivaci le Stet a 3.874 
( + 0,70). Nel resto della quo
ta, le Assitalia sono salite dello 
0,82 a 9.144, le Banca di Roma 
sono leggermente scese a 
1.795 (-0.22), le Gemina han
no guadagnato lo 0,50 a 1.413, 
le Rinascente hanno ceduto lo 
0,46 a 9.452. In evidenza le Sai 
che hanno segnato un rialzo 
del 3,07 a 21.440. 
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12034 

2,17 

1.51 

_0186 
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1,11 

-0.49 

0,60 

2,12 

1,18 

-0,05 

•1,20 

-0,36 

0,00 

7,16 

-2,51 

-1.33 

-1,36 

-0,49 

1,22 

2,39 

•1,85 

3,62 

•3,32 

-1,72 

8.41 

-0.47 

-1.73 

0,99 

-1,54 

1,43 
0,21 

-0,47 

0,38 
-2,39 

-1,49 

-0,28 

-0,52 

•0,21 

0,29 

0,83 

•1.31 

•2,42 

-0,64 

-0,06 

-2.20 

-1,38 

1,14 

1,05 
-2,13 

0,49 

0,00 

-0,91 

-2,26 

0,00 

0,83 

1,91 

-0,51 
-1,24 

0,69 

1,51 

-0,33 

•1,08 

-1,31 
0,54 

3,33 

1,93 

0,74 

-1,39 

7,05 
1.79 

1,31 

-0,96 

•1,65 

•1,93 

-1,00 

0,27 

0,47 
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0,03 

-0,55 

•1,10 

-1,65 

Tllolo 

CCTECU30AG94 9.65% 

CCTECU 65/93 8.75% 

CCTCCU 86794 6.9% 

CCTECU 86794 8,75% 

CCTECU 87794 7,75% 

CCTECU 86/938.5% 

CCTECU 88/93 8.65% 

CCTECU 89/94 9.9% 

CCTECU 89/94 9.65% 

CCTECU 89/9410.16% 

CCTECU 89/95 9.9% 

CCTECU 90/9512% 

CCTECU 90/95 11.15% 

CCTCCU 90/95 11.55% 

CCTECU91/9611% 

CCTECU 91/96 10,8% 

CCTECU 92/97 10,2% 

CCTECU 92/97 10,5% 

CCTECU 93 OC 8,75% 

CCT ECU NV9410.7% 

CCTECU-90/9511.9% 

CCT-15M294IND 

CCT-1BFB97IND 

CCT-18NV93CVIND 

CCT-190C93CVIND 

CCT-20OT93 OVINO 

CCT-AG95IND 

CCT-AG96 IND 

CCT-AC97 IND 

CCT-AG98 IND 

CCT-AG99 IND 

CCT-AP94 IND 

CCT.AP95IND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP97IND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP99 IND 

CCT-OC95 IND 

CCT-OC95 EM90 IND 

CCT-OC96 INO 

CCT-DC98IND 

CCT-F894 IND 

CCT-FB95 IND 

CCT-FB96 IND 

CCT-FB96EM91 IND 

CCT-FB97 IND 

CCT-FB99IND 

CCT-GEOOIND 

CCT-GE94INO 

CCT-GE95INO 

CCT-GE96IND 

CCT-GE96 OVINO 

CCT-GE96EM911ND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GE99IND 

CCT-GN95 IND 

CCT-GN96 IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-GN98IND 

CCT-GN99 IND 

CCT-LG95IN0 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-LG96 IND 

CCT-LG97 IND 

CCT-LG98IND 

CCT-MG95IND 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96 IND 

CCT-MG97 IND 

CCT-MG98 IND 

CCT-MG99 IND 

CCT-MZ94IND 

CCT-MZ95 IND 

CCT-MZ96EM90IND 

CCT-MZ96 INO 

CCT-MZ97 IND 

CCT-MZ98 IND 

CCT-MZ99 IND 

CCT-NV93 IND 

CCT-NV94 IND 

CCT-NV95IND 

CCT-NV95 EM90 IND 

CCT-NV96IND 

CCT-NV96IND 

prezzo 

102.9 

99.1 

99 

99,7 

98,9 

99.5 

96.3 

101,25 

103 

103,05 

104.1 

109.6 

108.5 

109.1 

105,6 

108,75 

108,7 

127 

99,8 

104,2 

110 

100,7 

102,65 

100,5 

101,1 

99,9 

102.75 

102.8 

102.75 

101.95 

101.75 

100.B 

101.6 

102.7 

102.65 

102,05 

101,95 

101,95 

101,0 

102.3 

101.7 

100.65 

102,4 

102,55 

101.95 

102.6 

101.75 

102.05 

100.5 

101.3 

102.1 

102.5 

101.9 

102.25 

101.76 

102.4 

102.9 

103.3 

101.8 

101.75 
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102.95 

102,95 

101.95 
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101.55 
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102.6 

101.8 

101,75 

100,7 

101,7 
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100 
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101 8 
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CCT-NV99 IND 

CCT-OT94 IND 

CCT-OT95IND 

CCT-OT95EMOT90IND 

CCT-OT96 IND 

CCT-OT98IND 

CCT-ST94 IND 

CCT-ST95IND 

CCT-ST95EMST90IND 

CCT-ST96 INO 

CCT-ST97IND 

CCT-ST96IND 

BTP-16GN97 12,5% 

BTP-17GE99 12% 

BTP-17NV93 12,5% 

BTP-18MG9912% 

BTP-18STS812% 

BTP-19MZ9812.5% 

BTP-1DC9312.6% 

BTP-1FB9412,5% 

BTP-1GE02 12% 

BTP-1GE0312% 

BTP-1GE94 12,5% 

BTP-1GE94EM9012.5% 

BTP-1GE9612% 

BTP-1GE9612,5% 

BTP-1GE9712% 

BTP-1GE9812% 

BTP-1GE9812,5% 

BTP-1GN01 12% 

BTP-1GN94 12,5% 

BTP-1CN9612% 

BTP-1GN9712.5% 

BTP-1LG9412.5% 

BTP-1MG02 12% 

BTP-1MG94EM9012.5% 

BTP-1MG97 12% 

BTP-1MZ01 12.5% 

8TP-1MZ0311.5% 

BTP-1MZ9412.5% 

BTP-1MZ9612,5% 

BTP-1MZ96EM9311.5% 

BTP-1MZ9811,5% 

BTP-1NV9312,6% 

BTP-1NV93EM8912,5% 

BTP-1NV9412,5% 

BTP-1NV9612% 

BTP-1NV9712,5% 

BTP-10T95 12% 

BTP-1ST01 12% 

BTP-1ST0212% 

8TP-1ST94 12.5% 

BTP-1ST9612% 

BTP-1ST97 12% 

BTP-20GN98 12% 

CASSA D P - C P ^ 10% 

CCT-FB00 IND 

CCT-GE94 BH 13.95% 

CCT-GE94 USL 13.95% 

CCT-LG94AU 709.5% 

CCT-MZ00 INO 

CTO-15GN9612.5% 

CTO-16MG96 12,6% 

CTO-17AP9712.5% 

CTO-17GE96 12,5% 

CTO-18DC95 12,5% 

CTO-18GE97 12,5% 

CTO-18LG9512.5% 

CTO-19FE96 12.5% 

CTO-19GN9512.5% 

CTO-19GN97 12% 

CTO-19MG9812% 

CTO-190T95 12,5% 

CTO-19ST9612,5% 

CTO-19ST97 12% 

CTO-20GE9812% 

CTO-20NV9512.5% 

CTO-20NV9612.5% 

CTO-DC9610.25% 

CTO-GN9512.5% 

CTS-18MZ94 IND 

CTS-21AP94IND 
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AZIONARI 

Illllll 
OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

Tllolo 

ENTE FS 85/95 2AIN0 

ENTEFS90/9813% 

ENEL85/951AIND 

ENEL 87/94 9,25% 

ENEL 87/94 2* 

FNEL90/981AIND 

ENEL91/20011AIND 

MEDI0B 69/9913,6% 

Ifll 66/95 IND 

IRI68/95 2A IND 

IRI88/95 3A IND 

EFIM 86/95 IND 

ENI91/95IND 

ieri 

110,10 

111,15 

110,45 

100.40 

107 30 

106.30 

108.10 

110,30 

101.60 

102.00 

101.20 

100.65 

101.00 

prec 

110.40 

111.15 

110.B5 

100,30 

108.00 

108.20 

108.00 

110,50 

101,70 

102.30 

101,30 

100,95 

101,00 

(Prezzi inlormallvi) 

SAN PAOLO BRESCIA 2250 

C R BOLOGNA 24500/24600 

BAI 
INA-BANCA 

13000 

17000 

SANG SANPR 159000/159900 

B NAZ C0MUNICAZ 

CARNICA 

N0RDITALIA 

1420 

3200/3300 

251/252 

ELECTR0LUX 40000/41200 

IFITALIA 

W GENERALI 

W PARMALAT IBRUXI 

W ITALGAS ISRUX) 

W PARMALAT 

W TRIPCOVICH A 

W TRIPCOVICH B 

W GAICRIS 

1470 

7500 

600 

900 

1290(1330 

145 

105/110 

6/7 

indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

AS5ICURAT 

BANCARIE 

CART EDIT 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

C0MUNICAZ 

ELETTROTEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valore prec 

1251 

966 

1342 

946 

1319 

1165 

1076 

1164 

2006 

1549 

1216 

910 

1296 

96S 

1513 

821 

1250 

986 

1339 

943 

1299 

1176 

1061 

1166 

1996 

1556 

1220 

928 

1304 

987 

1520 

825 

var % 

008 

•203 

022 

032 

154 

•0 94 

•046 

•017 

111 

•045 

•033 

•194 

•046 

•193 

•046 

•048 

denaro/ le t tera 

ORO FINO (PER GR| 

ARGENTO (PER KG) 

STERLINA V C 

STERLINA N C | A 74) 

STERLINA NC(P 74) 

KRUGERRAN0 

50PESOSMESSICAN 

20 DOLL LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

16400/1B800 

229700/246700 

130000/140000 

132000/143000 

131000/143000 

560000/615000 

675000/7300)0 

600000/690000 

103000/114000 

105000/118000 

101000/112000 

MARENGO FRANCESE 1020001115000 

MARENGO AUSTR 

20 DOLL ST GAUD 

10DOLL LIBERTY 

10 DOLL INDIANI 

10 D MARCK 

4 DUCATI AUSTR 

102000/113000 

640000/745000 

290000/365000 

390000/530000 

133000/150000 

255000/315000 

ADRIATIC AMERIO F 
ADRIATIC EUROPE F 
ADRIATICFAREAST 
ADRIATIC GLOBAL F 
AMERICA 2000 
AUREO GLOBAL 
CAPITALGEST INT 
CARIFONDO ARIETE 
CARIFONDO ATLANTE 
CENTRALE AME LIRE 
CENTRALE AME DLR 
CENTRALE E OR LIR 
CENTRALE F OR YEN 
CENTRALE EUR LIRE 
CENTRALE EUR ECU 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
FIDEURAM AZIONE 
FONDERSEL AM 
FONDERSEL EU 
FONDERSEL OR 
FONDICRI INT 
GENERCOMITEUR 
GENERCOMIT1NT 
GENEHCOMITNOR 
GFSTIELLEI 
GESTIELLFS 
GESTirONDIAZINT 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTI MESE 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE INT 
INVESTIRE PACIFIC 
MAGELLANO 
MEDICEO AZ 
ORIENTE 2000 
PHARMACHEM 
PRIME M AMERICA 
PRIME M EUROPA 
PRIME M PACIFICO 
PRIMEGLOBAL 
S PAOLO MAMBIENT 
S PAOLO HFINANCE 
S PAOLO H INDUSTR 
S PAOLO HINTERN 
SOGESFIT BL CHIPS 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C. 
TRIANGOLO S 
ZETASTOCK 
ZETASWISS 
ARCA AZ IT 
ARCA VENTISETTE 
AUREO PREVIDENZA 
CARIFONDO DELTA 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZ 
COOPINVEST 
FPROFESSIONGES 
FPROFCSSIONALE 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL IND 
FONDEHSELSERV 
FONDO TRADING 
GALILEO 
GENERCOMITCAP 
GEPOCAPITAL 
GESTICREDITBORS 
GESTIELLEA 
IMITALY 
INDUSTRIA ROMAGES 
INTERB AZIONARIO 
INVESTIRE AZ 
LAGESTAZIONIT 
LOMBARDO 
PRIMECLUBAZ 
PRIMEITALY 
OUADRIFOGLIO AZ 
RISP ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SOGESFIT FIN 
SVILUPPO AZ 
SVILUPPO IND ITA 
SVILUPPO INIZIAT 
VENETOBLUE 
VENETOVENTURE 
VENTURE TIME 

Ieri 
17 546 
16 671 
13 773 
17 231 
13 710 
11 849 
12 656 
13960 
14 552 
12 153 
7.672 

11 643 
791.962 

15 425 
8.259 

16 034 
16 136 
14 282 
10 975 
11 133 
11 705 
19 635 
16 635 
1B616 
18 699 
14 103 
12 735 
14 609 
15 203 
14 730 
14 736 
15983 
18 005 
14 008 
13 639 
16 749 
12 748 
10 854 
10 575 
13 102 
15 786 
18 204 
18 602 
16 196 
16719 
20 931 
16 092 
15 269 
14 702 
14 301 
13 819 
16 292 
14 732 
18 265 
15 463 
15 746 
17 095 
18 895 
16 959 
12 315 
11 877 
15 038 
49 208 
11 648 
32 354 
8 16? 

11 693 
7 714 

12 164 
12 150 
14 346 
11 826 
9 997 

15 301 
10 704 
21 047 
13 517 
19 349 
16 497 
12 923 
12 660 
13 695 
14418 
12294 
12 192 
14 779 
8 612 

14 791 
11 900 
11 928 
12 194 

Prec 
17406 
16 691 
13 740 
17 171 
13 585 
11 900 
12619 
13 938 
14 521 
12 073 
7,666 

11 843 
796,81 
15 649 
8.332 

16 085 
16 162 
14 223 
10883 
11 162 
11 661 
19 616 
16 611 
16 563 
18 569 
14 102 
12 735 
14 636 
15 173 
14 745 
14 623 
15 920 
17908 
14 054 
13 621 
16686 
12 736 
10 850 
19 632 
13 078 
15 778 
16 205 
18446 
16 120 
16 645 
20 655 
15 019 
15 204 
14 649 
14 271 
13 647 
16 273 
14 729 
18 140 
15 657 
15 859 
17 359 
19 078 
17 196 
12 450 
11 908 
15 258 
49 323 
11 77? 
32 491 

8 255 
11 669 
7 756 

12 285 
12 234 
14 468 
12 007 
10 066 
15644 
10840 
21 267 
13 647 
19634 
16 639 
13 023 
12 704 
13 889 
14 559 
12 443 
12 261 
15 023 
8 819 

14 944 
12 032 
12 023 
12 236 

BILANCIATI 
ARCATE 
ARMONIA 
CENTRALE GLOBAL 
CRISTOFOR COLOMBO 
FIDEURAM PERFORM 
F PROFESSION INT 
GEPOWORLD 
GESFIMIINTERNAZ 
GEST1CREDITFIN 
INVESTIRE GLOBAL 
ORIENTE 
AMERICA 
ARCABB 
AUREO 
AZIMUT 
AZZURRO 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CARIFONOO LIBRA 
CISALPINO BILAN 
COOPRISPARMIO 
CORONA FERREA 
CT BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EURO ANDROMEDA 
EUROMOB CAPITAL F 
EUROMOBSTRATF 
F PROFESSION RIS 
FONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONDICRI DUE 
FONDINVESTDUE 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 
GESTIELLEB 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTERMOBILIAREF 
INVESTIRE BIL 
MIDABIL 

17 261 
13 678 
18 086 
17 655 
10 945 
16 379 
12 948 
14 153 
16 674 
14 192 
9 969 

18 536 
29 826 
24 633 
17 641 
23 744 
16 426 
19 244 
20 904 
25 665 
17 714 
11 465 
14 593 
14 923 
14411 
24 564 
17 378 
15 221 
14 381 
10 304 
39 147 
13 606 
21 576 
20 603 
26 581 
14 639 
11 599 
11 829 
16 569 
16 088 
13 526 
10 949 

17 232 
13 643 
16099 
17 551 
10936 
16 326 
12 920 
14 115 
16 673 
14 198 
9 954 

18 677 
30 001 
24 750 
17 985 
23 913 
16 649 
19 381 
20 985 
26 988 
17 609 
11 604 
14 613 
16 021 
14 526 
24 738 
17 382 
15311 
14 696 
10 371 
39 320 
13 677 
21 791 
20 992 
26 731 
14 735 
11 728 
11 937 
16 663 
16 176 
13 605 
11 050 

MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
OUADRIFOGLIO BIL 
REDDITOSETTE 
RISP ITALIA BIL 
ROLOMIX 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA D'ORO 
SVILUPPO PORFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

24 405 
16 89? 
13 621 
14 961 
25 636 
16 800 
24 898 
21 700 
12 623 
16 170 
15 628 
19 362 
12 753 
26 007 

24 544 
19 070 
13 703 
15 084 
25 725 
16 941 
24 921 
21 850 
12 962 
16 284 
15659 
19 614 
12 860 
25 195 

OBBLIGAZIONARI 
ADRIATIC BONDF 
ARCA BOND 
ARCOBALENO 
AUREOBOND 
AZIMUT REND INT 
BNSOFIBOND 
CARIFONDO BOND 
CENTRALE MONEY 
EPTA 92 
EUROMOBBONDF 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
GESFIMI PIANETA 
CLORALREND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
INVESTIRE BOND 
LAGESTOBBINT 
MFDICEOOBB 
OASI 
PERFORMANCEOBB 
PERSONAL DOLLARO 
PFRSONAL MARCO 
PRIMARY BOND LIRE 
PRIMARYBONDECU 
PRIME BOND 
SOGESFIT BOND 
SVILUPPO BOND 
SVILUPPO EM MARK 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
AGOSBOND 
ARCARR 
AUREO RENDITA 
AZIMUTGLOBRED 
BNRENDIFONDO 
CAPITALGEST REND 
CARIFONDO ALA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDD 
COOPREND 
CT RENDITA 
EPTABOND 
EUROANTARES 
EUROMOB REDDITO 
F PROFESSION RED 
FONDERSEL REDD 
FONDICRI PRIMO 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST UNO 
GENERCOMIT REND 
GEPOREND 
GESTIELLEM 
GESTIRAS 
CRIFOREND 
IMIREND 
INVESTIRE OBB 
LAGESTOBRLIGIT 
MIDAOBB 
MONEY TIME 
PRIMECASH 
PRIMECLUBOBBL 
QUADRIFOGLIOOBB 
RENDICREDIT 
RENDIFIT 
RISP ITAL.A RED 
SFORZESCO 
SOGESFIT DOMANI 
SVILUPPO REDDITO 
VENCTOREND 
VERDE 
AZIMUT GARANZIA 
BAI GEST MONETA 
BN CASH FONDO 
CAPITALGEST MON 
CAR FONDO CARIGE 
CARIFONDO LIRCPIU 
CENTRALE CASH CC 
EPTAMONEY 
FIDEURAM SFCURITY 
FIDEURAM MONETA 
FONDICRI MONETAR 
FONDOFORTE 
GENERCOMIT MON 
GESFIMI PREVIDEN 
GESTIFONDI MONETA 
GIARDINO 
IMIDUEMILA 
INTERB RCNDITA 
INVESTIRE MON 
ITALMONEY 
MONETAR ROM 
PERSONALF MON 
PRIMEMONETARIO 
RENDIRAS 
RISERVA LIRE 
RISP ITALIA COR 
ROLOMONCY 
SOGESFIT CONTOVIV 
VENETOCASH 
FINA VALORE ATT 
FINA VALUTA EST 
SAI QUOTA 

19 408 
14 029 
16648 
11 365 
10 752 
10000 
12 798 
16915 
14 963 
14 601 
12 640 
14 732 
10 000 
13 516 
17 206 
13 166 
11 142 
16 143 
10 907 
12 008 
12 453 
10.378 
10.471 
12 866 

6.884 
19 474 
10 853 
19 582 
10041 
15 005 
16 602 
10888 
13 365 
19 768 

• 15 980 
12481 
14 456 
14 279 
20 760 
14 091 
12 962 
12 362 
22 170 
15 181 
14 588 
13 967 
14 277 
13 107 
18 511 
14 190 
11 902 
11 360 
11 113 
31 263 
14 452 
16 306 
22 880 
19 989 
17 993 
13 795 
13 403 
19 543 
16 210 
12 710 
13 735 
23 979 
13 370 
18 127 
19 526 
16 347 
12 783 
14 257 
10 869 
13 926 
11 110 
11 995 
16 339 
11 069 
16 872 
10 811 
17 079 
16 330 
12149 
14 071 
13 180 
10 859 
12 695 
20 163 
24 962 
10 946 
12684 
14 593 
16 2O0 
18 160 
17 434 
10 000 
15 831 
11 994 
13 598 
13 696 

3471.614 
1430.019 

19 340 
13 995 
16 607 
11 340 
10 716 
10 000 
12 769 
16 851 
14963 
14 574 
12 615 
14 649 
10 000 
13483 
17 16? 
13 145 
11 112 
15 115 
10 879 
12 761 
12 405 

10.38 
10.461 
12 824 
6.872 

19 437 
10£?9 
19 632 
9 980 

14 996 
16 583 
10 883 
13 356 
19 750 
15 943 
12 469 
14448 
14 257 
20 740 
14 059 
12 951 
12 353 
22117 
15 155 
14 687 
13 953 
14 249 
13 092 
16 533 
14 160 
11 900 
11 344 
11 109 
31 223 
14 430 
16?96 
22 864 
19 965 
17 082 
13 781 
13 389 
19 519 
16 198 
12 700 
13 721 
23 931 
13 357 
10 116 
10 482 
16 355 
12 776 
14 255 
10 864 
13 918 
11 107 
11 981 
16 311 
11 070 
16 868 
10R08 
17064 
16 322 
12 145 
14 068 
13 174 
10 857 
12 676 
20 172 
24 948 
10941 
12 662 
14 588 
16 2B3 
16 148 
17 429 
10 000 
15 805 
11 991 
13 598 
13 691 

3470,132 
1425.269 

18595,416 18690,972 

ESTERI 
CAPITAL ITALIA 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INT SECURITIES 
ITALFORTUNÉA 
ITALFORTUNEB 
ITALFORTUNE C 
ITALFORTUNED 
ITALFOHTUNEE 
ITALFORTUNE F 
MEDIOLANUM 
RASFUND 
ROM ITAL BONDS 
ROM SHORT TERM 
ROM UNIVERSAL 
FONDO TRER 

DOL 39.92 
DOL 82.64 
DOL 41.57 
ECU P9.93 

LIT 73700.00 
DOL 12.1? 
DOL 11.45 
ECU 10.93 

LIT 10153.00 
DOL 9.07 

ECU 19.52 
DOL 31.21 
ECU 110.68 
FCU 16399 
ECU 26.60 

LIT 62667.00 

63313 
130739 
66845 
56894 
73700 
10071 
18017 
70379 
10153 
15530 
3638? 
49365 

206606 
306248 

49675 
62657 

A 


